
ZARZĄDZENIE NR 235/2024 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. ochrony małoletnich  

Na podstawie § 10 ust. 5 i 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku  

z art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 560 z późn zm.), zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 

1. Do pełnienia funkcji Pełnomocnika Rektora ds. ochrony małoletnich wyznacza się Pana 

Prof. dr. hab. Pawła Łagunę w okresie kadencji 2024-2028.  

2. Zadania Pełnomocnika Rektora ds. ochrony małoletnich określone zostały w Standardach 

ochrony osób małoletnich w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, przyjętych 

odrębnym Zarządzeniem.  

3. Na zakończenie kadencji Pełnomocnik Rektora ds. ochrony małoletnich sporządzi 

sprawozdanie z działalności w okresie wykonywania powierzonej mu funkcji i złoży  

w Biurze Rektora.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Rafał KRENKE 

REKTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna:  
Rektor 


